证券代码：603121         证券简称：华培动力        公告编号：2022-064

上海华培动力科技（集团）股份有限公司

关于公司未通过高新技术企业认定的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2019 年 12 月 6 日，上海华培动力科技（集团）股份有限公司（以下简称“公

司”）通过审核并取得《高新技术企业证书》，证书编号：GR201931004525，有

效期三年。根据相关税收优惠政策，公司自获得高新技术企业认定并向主管税务

机关办理减税手续后，在有效期内可以享受国家关于高新技术企业的相关优惠政

策，按 15%的税率缴纳企业所得税。具体内容详见公司披露于上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）及指定媒体上的《上海华培动力科技（集团）股份有限公

司关于公司及控股子公司获得高新技术企业认定的公告》（公告编号：2020-035）。

公司于 2022 年进行了高新技术企业认定的资格申报工作，经上海市科技创

新管理服务信息系统高新技术企业认定项目查询，公司未通过上海市 2022 年高

新技术企业资格认定，即公司 2022 年度起不能享受高新技术企业的企业所得税

优惠政策， 应按照 25%的税率缴纳企业所得税。现经初步测算，公司 2022 年 1-3

月已按 15%的所得税税率预缴企业所得税 4.23 万元，但 2022 年 1-9 月应纳企业

所得税为 0 元，因此无需补缴 2022 年 1-9 月企业所得税。以上数据未经审计，

最终影响金额将以审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投

资风险。

本次公司未通过高新技术企业资格认定，不会对公司经营业绩产生重大影

响。公司将继续推进高新技术企业资格申请工作，进一步加强研发队伍建设，提

升可持续创新能力。

特此公告。

上海华培动力科技（集团）股份有限公司董事会

2022 年 12 月 21 日